
公示编号:ZLZBHX202403250018号

2024年03月25日

中旅广西德天瀑布旅游开发有限公司

中旅大德天景区跨境街铝竹结构提升改造施工工程

中标候选人公示

    中旅广西德天瀑布旅游开发有限公司中旅大德天景区跨境街铝竹结构提升改造施工工程（标

段编号：ZL33013824GZ0004P1） 通过邀请招标，已经完成评标工作，结果公示如下：

一、项目基本情况

    项目名称：中旅广西德天瀑布旅游开发有限公司

    标段名称：中旅大德天景区跨境街铝竹结构提升改造施工工程

    标段编号：ZL33013824GZ0004P1

    招 标 人：中旅广西德天瀑布旅游开发有限公司

    招标代理机构：华润守正招标有限公司

二、评标情况

    1. 第一中标候选人：广东中浩文旅工程技术有限公司

1.1 投标价格：2621347.65元

1.2 质量：满足招标文件要求

1.3 工期/交货期/服务期：满足招标文件要求

1.4 项目负责人情况：

    姓名：钟秀强

    证书名称：二级建造师（建筑工程）

    证书编号：粤2442013201500582

1.5 资质：满足招标文件要求

1.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1
迁安中唐天元谷 B4 水公园主题包装

工程
迁安中唐文化旅游发展有限公司 2021-01-28

    2.第二中标候选人：深圳市德勤建工集团有限公司

2.1 投标价格：3796244.77元

2.2 质量：满足招标文件要求

2.3 工期/交货期/服务期：满足招标文件要求

2.4 项目负责人情况：

    姓名：龙伟

    证书名称：一级建造师（建筑工程）

    证书编号：粤1442013201322676

2.5 资质：满足招标文件要求

2.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1
东莞怡合达智能制造供应链华南中心3

号办公楼装修项目
东莞怡合达自动化股份有限公司 2021-01-13

三、公示期

    2024年03月25日－2024年03月28日

四、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业

务管理项下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投

诉通道提出。

    项目经理/监督人：陈雅萍/香港中旅国际投资有限公司

    电话：0755-82668888-3908(仅限工作时间招标文件问题咨询，其他问题请咨询网站首页客
服）/0755-36895500

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： ___________ （签字）

招标人或其招标代理机构： ___________ （盖章）



公示编号:ZLZBHX202403250018号

2024年03月25日

中旅广西德天瀑布旅游开发有限公司

中旅大德天景区跨境街铝竹结构提升改造施工工程

中标候选人公示

    中旅广西德天瀑布旅游开发有限公司中旅大德天景区跨境街铝竹结构提升改造施工工程（标

段编号：ZL33013824GZ0004P1） 通过邀请招标，已经完成评标工作，结果公示如下：

一、项目基本情况

    项目名称：中旅广西德天瀑布旅游开发有限公司

    标段名称：中旅大德天景区跨境街铝竹结构提升改造施工工程

    标段编号：ZL33013824GZ0004P1

    招 标 人：中旅广西德天瀑布旅游开发有限公司

    招标代理机构：华润守正招标有限公司

二、评标情况

    1. 第一中标候选人：广东中浩文旅工程技术有限公司

1.1 投标价格：2621347.65元

1.2 质量：满足招标文件要求

1.3 工期/交货期/服务期：满足招标文件要求

1.4 项目负责人情况：

    姓名：钟秀强

    证书名称：二级建造师（建筑工程）

    证书编号：粤2442013201500582

1.5 资质：满足招标文件要求

1.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1
迁安中唐天元谷 B4 水公园主题包装

工程
迁安中唐文化旅游发展有限公司 2021-01-28

    2.第二中标候选人：深圳市德勤建工集团有限公司

2.1 投标价格：3796244.77元

2.2 质量：满足招标文件要求

2.3 工期/交货期/服务期：满足招标文件要求

2.4 项目负责人情况：

    姓名：龙伟

    证书名称：一级建造师（建筑工程）

    证书编号：粤1442013201322676

2.5 资质：满足招标文件要求

2.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1
东莞怡合达智能制造供应链华南中心3

号办公楼装修项目
东莞怡合达自动化股份有限公司 2021-01-13

三、公示期

    2024年03月25日－2024年03月28日

四、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业

务管理项下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投

诉通道提出。

    项目经理/监督人：陈雅萍/香港中旅国际投资有限公司

    电话：0755-82668888-3908(仅限工作时间招标文件问题咨询，其他问题请咨询网站首页客
服）/0755-36895500

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： ___________ （签字）

招标人或其招标代理机构： ___________ （盖章）


